

Eylül'de İEF coşkusu devam ediyor

7 Eylül Cuma günü kapılarını açan 87. İzmir Enternasyonal Fuarı, ilk beş gün ziyaretçi akınına uğradı. Ünlü isimlerin yer aldığı konserleri, tiyatro oyunları, eğlenceli sokak gösterileri, dev robot çekirgesi ve ana teması teknolojiyle yoğun ilgi gören İEF'ye giriş kapılarında uzun kuyruklar oluştu. İEF, 16 Eylül Pazar gecesine kadar devam edecek.

İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde İZFAŞ tarafından düzenlenen, Türkiye'nin ilk ve tek genel ticaret fuarı 87. İzmir Enternasyonal Fuarı'nda her yaştan ziyaretçiler ilgi gösteriyor. İzmir başta olmak üzere, Türkiye'den ve dünyadan misafirlerini ağırlayan İzmir Enternasyonal Fuarı, 16 Eylül'a kadar devam edecek etkinliklerle ticaret, kültür, sanat ve eğlencenin merkezi olmaya devam edecek. Ana Sponsoru Folkart, İnovasyon Ana Sponsoru Vestel ve Etkinlik Sponsoru Migros olan İzmir Enternasyonal Fuarı, Ana Teması "Teknoloji" ile birlikte 87. İEF Eylül ayına damga vurdu.

Konserler coşturdu

Bu yıl da Kaskatlı Havuz yanında kurulan Çim Konserleri alanı, müzikseverlerin merkezi oldu. Fuarın ilk günü olan 7 Eylül'de, Vestel sponsorluğunda Nazan Öncel sahnede yerini aldı. Alkışlarla karşılanan Öncel, sevilen şarkılarını binlerce seveniyle birlikte söyledi. İkinci günün konuğu ise dünyaca ünlü sanatçı Sertap Erener'di. Çim konser alanı Sertap Erener konserinde doldu taşı. Konseri dinleyen ziyaretçilerden kimi dans etti, kimi de getirdiği sandalyelerde açık hava konseri keyfi yaşadı. 9 Eylül gecesi fuarda nostalji vardı. Ünlü tenor Hakan Aysev, Dario Moreno'dan Selami Şahin'in şarkılarına kadar birçok önemli ismin bestelerini seslendirdi. 10 Eylül Pazartesi gecesi ise gençlerin sevgilisi Kenan Doğulu, sahneye ilk çıktığı andan itibaren enerjisi ve dans şovlarıyla sevenlerini büyüledi. 11 Eylül gecesi ise fuarda eğlence doruklara ulaştı. 70'li yılların psychedelic, funk ve soul şarkılarını günümüze uyduran VEYasin'in, "Hey Douglas" çatısında topladığı çalışmaları İEF'de hayranlarıyla buluştu. Ardından ise rap müzik sevenleri ünlü rapçi Ceza karşıladı. Ceza da Çim alanı dolduran dinleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı.

Rock Sahnesi

Folkart sponsorluğunda kurulan Rock Sahnesi'nde rock müzikseverler de bir araya geldi. Özellikle gençlerin yoğun ilgi gösterdiği rock konserleri 8 Eylül'de Gripin'le başladı. Konsere gelen hayranları Gripin grubuna hep bir ağızdan eşlik etti. 9 Eylül'de ise Adamlar grubu Rock Sahnesi'nde yerini aldı. 10 Eylül'de sahne ünlü rockçı Feridun Düzağaç, 7'den 70'e herkesi Rock Sahnesi'nde buluşturdu. 11 Eylül'de ise Vesaire, Kötü Şeyler, Son Feci EP albümleriyle rock müzikseverlerin hafızasında yer edinen Son Feci Bisiklet sahnedeydi. Grup, sevilen şarkılarını hayranlarıyla birlikte seslendirdi.

Mogambo'da Caz Geceleri

Yıllara meydan okuyan Mogambo'da Caz Geceleri bu yıl da Folkart sponsorluğunda devam ediyor. Caz müzik hayranlarının bir araya geldiği Mogambo'da 8 Eylül gecesi Zuhâl Olcay sevenleriyle sashneden sık sık sohbet etti. Hayranlarıyla bir hayli keyifli vakit geçiren Olcay, sevilen şarkılarını seslendirdi. 9 Eylül gecesi ise yılların eskitemediği isim Alpay, "Eylül'de Gel" ile sahnede idi. Alpay, hayranlarını şarkılarıyla geçmişe götürdü. 10 Eylül'de Hüsni Arkan, "Bir Yalnızlık Ezgisi", "Solo", "Yalnız Değiliz" ve "Kırık Hava" albümlerinin yanı sıra Ezgi'nin Günlüğü'nden de sevilen şarkılarını seslendirdi. 11 Eylül gecesi ise Mogambo Caz Geceleri'nin konuğu Şenay Lambaoğlu oldu.

İsmet İnönü'de tiyatro keyfi

İsmet İnönü Sanat Merkezi'nde ise Folkart sponsorluğunda ünlü oyuncular sahneye çıktı. İlk gösterim 8 Eylül'de Paul Pörtner'in yazdığı, Nedim Saban'ın yönetmenliğini yaptığı Şen Makas oyunu sahnede idi. Melek Baykal, Veysel Diker, Jess Molho, Ebru Saçar, Özgür Yetkinoglu ve Cem Güler'in oynadığı Şen Makas oyunu izleyicilere kahkahalara boğdu. 9 Eylül'de Zuhâl Olcay ile Burak Sergen'in oynadığı Aşk Halleri sahne aldı. Hollandalı yazar Maria Goos'un sevilen oyunu "Doek!", Aşk Halleri adıyla Işıl Kasapoğlu yönetmenliğinde gerçekleşti. 10 Eylül günü ise başarısız bir mimarın intihar planını anlatan, Emrah Eren'in yönettiği Erdem Akakçe, Fatih Koyunoğlu, Kadir Çermik ve Selen Öztürk'ün oynadığı "İntiharın Genel Provası" izleyenlerle buluştu. 11 Eylül'de ise Ali Poyrazoğlu'nun aynı adlı kitabından yola çıkarak yazdığı "Tamamla Bizi Ey Aşk", izleyenleri güldürürken düşündürdü. Ali Poyrazoğlu, Şebnem Özinal ve Melih Ekener'in sahne aldığı Tamamla Bizi Ey Aşk, kadın erkek ilişkilerini izleyicilere aktardı.